力科 WAVESURFER® XS 系列
性能、功能和价值的
完美组合
200 MHz-1 GHz
为有效检验和调试
提供重要工具
每个人都钟情于拥有适当性能、功能和设计单元、
精心研制的产品。WaveSurfer Xs示波器就是这样

(WS Xs-MATHSURF) 颠倒, 倒数, 顶部, 平方和平方根。另外还增加了两个数学函数相连, 重新定标为不同的单位和 1Mpt FFT。
13
订货信息
产品说明 产品代码
WaveSurfer 数字示波器
1 GHz, 2.5 GS/s, 4 通道, 2.5Mpts/Ch WaveSurfer 64Xs
(通道复用时 5 GS/s)，带 10.4" 彩色显示器
600 MHz, 2.5 GS/s, 4 通道, 2.5Mpts/Ch， WaveSurfer 64Xs
带 10.4" 彩色显示器
600 MHz, 2.5 GS/s, 2 通道, 2.5Mpts/Ch， WaveSurfer 62Xs
带 10.4" 彩色显示器
400 MHz, 2.5 GS/s, 4 通道, 2.5Mpts/Ch， WaveSurfer 44Xs
带 10.4" 彩色显示器
400 MHz, 2.5 GS/s, 2 通道, 2.5Mpts/Ch， WaveSurfer 42Xs
带 10.4" 彩色显示器
200 MHz, 2.5 GS/s, 2 通道, 2.5Mpts/Ch， WaveSurfer 24Xs
带 10.4" 彩色显示器
标配中包括
÷ 10 HiZ 500 MHz 无源探头 (总共每通道 1 个)
入门手册和快速参考指南
包含辅助工具软件的光盘
标配端口: 10/100Base-T 以太网, USB 2.0 (5 个),
SVGA 视频输出, 音频输入 / 输出, RS-232
正面保护盖
标配商用校准和性能证明
3 年保修
存储器选项
10 Mpts/Ch 存储器选项 (用于 4 Ch WaveSurfer Xs) WSXs-VL
10 Mpts/Ch 存储器选项 (用于 2 Ch WaveSurfer Xs) WSXs-VL2
通用配件
键盘配件 WSXs-KYBD
光学鼠标配件 WSXs-MOUSE
外部 GPIB 配件 WS-GPIB
硬手提箱 WSXs-HARDCASE
软手提箱 WSXs-SOFTCASE
机架安装配件 WSXs-RACK
配件包 WSXs-POUCH
安装配件
夹子安装架 WSXs-MS-CLAMP
本地语言覆盖图
德语前面板覆盖图 WSXs-FP-GERMAN
法语前面板覆盖图 WSXs-FP-FRENCH
意大利语前面板覆盖图 WSXs-FP-ITALIAN
西班牙语前面板覆盖图 WSXs-FP-SPANISH
日语前面板覆盖图 WSXs-FP-JAPANESE
韩语前面板覆盖图 WSXs-FP-KOREAN
繁体中文前面板覆盖图 WSXs-FP-CHNES-TR
简体中文前面板覆盖图 WSXs-FP-CHNES-SI
俄语前面板覆盖图 WSXs-FP-RUSSIAN
产品说明 产品代码
软件选项
高级触发软件包 WSXs-ADVTRIG
扩展数学运算软件包 WSXs-MATHSURF
电接口电信模板测试软件包 WSXs-ET-PMT
Windows 锁定软件选项 WSXs-LOCKOUT
串行数据选项
I2C 触发和解码选项 WSXs-I2Cbus TD
SPI 触发和解码选项 WSXs-SPIbus TD
CAN 触发和解码选项 CANbus TD
(用于 400 MHz-1 GHz 4 通道型号)
混合信号示波器选项
32 条数字通道示波器混合信号选项 MS-32
(用于 400 MHz-1 GHz 4 通道型号)
探头和放大器 *
(4 个) 1.5 GHz, 0.9 pF, ZS1500-QUADPAK
1 MΩ 高阻抗有源探头
(4 个) 1 GHz, 0.9 pF, ZS1000-QUADPAK
1 MΩ 高阻抗有源探头
1 GHz 有源差分探头 (÷ 1, ÷ 10, ÷ 20) AP034
500 MHz 有源差分探头 (x10, ÷ 1, ÷ 10, ÷ 100) AP033
30 A; 100 MHz 电流探头 - AC/DC; 30 Arms; 50 A 峰值脉冲 CP031
30 A; 50 MHz 电流探头 - AC/DC; 30 Arms; 50 A 峰值脉冲 CP030
30 A; 50 MHz 电流探头 - AC/DC; 30 Arms; 50 A 峰值脉冲 AP015